

Zapbil A/S
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr. 35 48 42 48

ÅRSRAPPORT



1. januar til 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Kolding, den 22. juni 2023

Alex Aunsbjerg Nielsen

Årsrapportens indhold

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til resultatopgørelse og balance	13

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskab: Zapbil A/S
Platinvej 3
6000 Kolding
CVR-nr.: 35 48 42 48

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse: Henrik Sommer Sørensen, formand
Steffen Damborg
Alex Aunbjerg Nielsen
Kim Falk Kramer

Direktion: Alex Aunbjerg Nielsen

Revision: BDO Statautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding
CVR-nr.: 20 22 26 70

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af biler samt at sælge administrationsydelser og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t.kr. 1391 mod t.kr. 601 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på t.kr. 2.391.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 lavere end 2022, grundet investering i udvidelse af aktiviteten.

Begivenheder efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Årsrapporten aflægges derfor efter uændrede regnskabsprincipper og efter princippet om going concern.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2022 (DKK)	2021 (DKK)
Bruttoresultat	7.895.153	6.797.419
1 Personaleomkostninger	-5.233.834	-5.735.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-274.711	-441.269
Resultat af primær drift	2.386.608	620.665
2 Finansielle indtægter	177	187.637
3 Finansielle omkostninger	-599.784	-36.833
Resultat før skat	1.787.001	771.469
4 Skat af årets resultat	-396.161	-170.655
Årets resultat	1.390.840	600.814
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte	1.390.840	535.977
Overført resultat	0	64.837
Disponeret i alt	1.390.840	600.814

Balance pr. 31. december

Note	2022 (DKK)	2021 (DKK)
AKTIVER		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	159.552	287.449
Immaterielle anlægsaktiver i alt	159.552	287.449
6 Driftsmateriel og inventar	50.509	98.099
Materielle anlægsaktiver i alt	50.509	98.099
Anlægsaktiver i alt	210.061	385.548
Varebeholdninger	915.927	4.565.287
Tilgode fra salg og tjenesteydelser	159.899	89.264
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.544.679	2.431.491
Andre tilgodehavender	412.519	560.155
Periodeafgrænsningsposter	0	4.800
Tilgodehavender i alt	6.117.097	3.085.710
Likvide beholdninger	0	12.866.050
Omsætningsaktiver i alt	7.033.024	20.517.047
Aktiver i alt	7.243.085	20.902.595

Balance pr. 31. december

Note	2022 (DKK)	2021 (DKK)
PASSIVER		
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	122.559	222.319
Overført overskud	377.441	277.681
Forslag til udbytte	1.390.840	535.977
Egenkapital	2.390.840	1.535.977
Hensættelse til udskudt skat	31.831	67.367
Hensatte forpligtelser i alt	31.831	67.367
7 Langfristet gæld	0	342.970
Langfristet gæld i alt	0	342.970
Gæld til pengeinstitutter	438.568	125
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.556	76.935
Skyldig selskabsskat	431.697	240.230
Anden gæld	3.924.593	18.638.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.820.414	18.956.281
Gældsforpligtelser i alt	4.820.414	19.299.251
Passiver i alt	7.243.085	20.902.595
8 Eventualposter og andre forpligtelser		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse pr. 31. december

Note

	Aktiekapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
	(DKK)	(DKK)	(DKK)	(DKK)	(DKK)
Saldo pr. 1. januar 2022	500.000	222.319	277.681	535.977	1.535.977
Betalt udbytte				-535.977	-535.977
Forslag til resultatdisponering	0	0	0	1.390.840	1.390.840
Reserve for udviklingsomk., tilgang og afgang	0	19.710	-19.710	0	0
Reserve for udviklingsomk., afskrivning	0	-147.607	147.607	0	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	28.137	-28.137	0	0
Saldo pr. 31. december 2022	500.000	122.559	377.441	1.390.840	2.390.840

Noter til resultatopgørelse og balance

	2022 (DKK)	2021 (DKK)
Note 1: Personaleomkostninger		
Lønninger	4.791.028	5.303.269
Pensioner	385.340	370.688
Andre omkostninger til social sikring	57.466	61.528
	5.233.834	5.735.485
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	11
Note 2: Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	177	187.637
	177	187.637
Note 3: Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	553.731	0
Andre finansielle omkostninger	46.053	36.833
	599.784	36.833
Note 4: Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	431.697	240.230
Ændring i udskudt skat	-35.536	-69.575
Regulering af skat tidligere år	0	0
	396.161	170.655
Note 5: Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklings- projekter (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2022		843.847
Årets tilgange		19.710
Anskaffelsessum pr. 31. december 2022		863.557
Afskrivninger pr. 1. januar 2022		556.398
Årets afskrivninger		147.607
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2022		704.005
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022		159.552

Noter til resultatopgørelse og balance

Note 6: Materielle anlægsaktiver

	Driftsmateriel og inventar (DKK)
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2022	858.693
Årets tilgange	7.831
Årets afgang	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2022	866.524
Afskrivninger pr. 1. januar 2022	760.594
Årets afskrivninger	55.421
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Akkumulerede afskrivninger pr. 31. december 2022	816.015
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	50.509

Note 7: Langfristet gæld

	Gæld i alt pr. 31. december 2022 (DKK)	Heraf afdrag næste år (DKK)	Restgæld efter 5 år (DKK)	Gæld i alt pr. 31. december 2021 (DKK)	Heraf afdrag 2022 (DKK)
Covid19 lån	342.970	342.970	0	342.970	0
Saldo pr. 31. december	342.970	342.970	0	342.970	0

Note 8: Eventualposter og andre forpligtelser

Eventualforpligtigelser

Selskabet har påtaget sig leasingforpligtigelser i forbindelse med indgåede operationelle leasingaftaler på t.kr. 14.701.

Selskabet har til sikkerhed for pengeinstituts engagementer med Aunsbjerg A/S og Billi Billi ApS (t.kr. 84.209) stillet selvskyldnerkaution.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Aunsbjerg-koncernen. Som sambeskattet selskab hæfter selskabet solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Note 9: Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Aunsbjerg & Co Invest ApS, CVR-nr. 28 89 42 79, Platinvej 3, 6000 Kolding

Zapbil A/S' regnskab er konsolideret ind i koncernregnskabet for AAN Holding ApS.

<u>Konsoliderende modervirksomheder</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af koncernregnskab</u>
AAN Holding ApS, CVR-nr. 42 93 19 26	Kolding	www.cvr.dk